
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  II

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Istr.Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. ___245_____del___09/03/2020________

                                                        Registro  Settore  n.  79   del  04/03/2020    

OGGETTO: Liquidazione per copertura assicurativa per n.  41 L.S.U.  anno 2019.

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (     ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90

La  presente  determinazione è  pubblicata all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.

                                                                                                                                              Il  Messo Comunale
                                                                                                                                      ___________________ 

                                                                   
                                                                                                                                       Il Responsabile del Settore II 
                                                                                                                                     Istr. Dir. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:

- Ai sensi dell’art. 163 comma 1 del DLgs. 267/2000 la gestione finanziaria dell’Ente si
svolge  nel  rispetto  dei  principi  applicati  della  contabilità  finanziaria  riguardanti
l’esercizio  provvisorio,  se  il  bilancio  di  previsione  non  è  approvato  dal  Consiglio
comunale entro il 31 dicembre dell’anno precedente; 

- è stato  pubblicato  sulla  G.U.  n.  50 del  28 febbraio  2020 il  Decreto  del  Ministero
dell’Interno del  28/02/2020 che stabilisce il  differimento dal  31 marzo 2020 al  30
aprile 2020 del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2020/2022 da
parte degli enti locali;

- con determinazione n. 65 del 27/02/2019 veniva impegnata la spesa in favore “Enrico
Giudice  SRL”  –  Agente  di  Assicurazione  C.F.05541790654;  per  la  copertura
assicurativa per n. 41 L.S.U. per l’anno 2019;

Visto che  la  polizza  assicurativa  n.  12226IX  copre  il  periodo  dal  20/02/2019  al
20/02/2020;

Visto: 
L’esigibilità al 31/12/2019;

- il C.I.G.;Z4D2C46F6E;

- il D.U.R.C. on line con scadenza 21/04/2020;

- la  comunicazione  sulla  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi  della  Legge  n.
136/2010;

- il TUEL n. 267/2000;

- lo Statuto e il vigente Regolamento di Contabilità;

 
DETERMINA 

- di liquidare la somma di € 336,00 esente IVA, alla ditta ENRICO GIUDICE
SRLU P.IVA 05541790654, con sede  in Sarno alla  Piazza Marconi n. 3, per
la copertura assicurativa RCT, per n. 41 unità L.S.U., per l’anno 2019;

- l’importo di € 336,00 è accreditato sulle seguenti coordinate bancarie, aventi
IBAN IT xxxxxxxxxxxxxx;

- la spesa di € 336,00,compresa € 5,00 di spese per bonifico, è impegnata sul
Capitolo di bilancio 2487/2 esercizio finanziario 2019, impegno n. 357. 

I l Responsabile del Settore II
Istr.Dir. Angelo Buonincontri




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

